公 示

根据我校《关于开展 2023 年下学期学生评先评优工作

的通知》文件精神，结合学院实际情况，本着公平、公正的

原则，药学院 2023 年下学期先进班集体、优秀班干部、三

好学生评定工作已经结束，现将评比结果公示如下：

公示时间为 2024 年 3 月 7 日—3 月 14 日。如有异议，

请在公示期内向药学院学工办胡嘉璇老师反映。

学工办联系电话：18607378616

附件：2023 年下学期药学院优秀集体、学生名单

益阳医学高等专科学校药学院

2024 年 3 月 7 日

2023 年下学期药学院评先评优汇总名单

一、先进班集体（共 2 个）

2022 级药品经营与管理 1.2 班 2023 级药学 3.4 班

二、优秀班干部（共 34个）

2022 级药学 1班：王乐湘

2022 级药学 2班：陈芬

2022 级药学 3班：王军婷

2022 级药学 4班：付雨

2022 级药学 5班：任昱林

2022 级药学 6班：袁帅

2022 级中药学 2 班：吴璇

2022 级中药学 2 班：唐思慧

2022 级中药学 3 班：孟思佳

2022 级中药学 4 班：石成胜

2022 级药品质量与安全 1班:李钰

2022 级药品质量与安全 2班:万雨晴

2022 级药品生产技术 1 班:胡江南

2022 级药品生产技术 2 班:莫锦华

2022 级药品经营与管理 1班:郭虹汝

2022 级药品经营与管理 2班:周欣萍

2022 级药品经营与管理 2班:徐颖

2023 级药学 1班：黄思璇

2023 级药学 2班：舒春

2023 级药学 3班：周杨

2023 级药学 4班：夏靓

2023 级药学 4班：刘文兴

2023 级药学 5班：李博帅

2023 级药学 6班：陈佳慧

2023 级中药学 2 班：金小文

2023 级中药学 2 班：张萍

2023 级中药学 3 班：徐思凌

2023 级中药学 3 班：张冰杰

2023 级药品质量与安全 1班:向艳

2023 级药品质量与安全 2班:孙志豪

2023 级药品生产技术 1 班:王丽娟

2023 级药品生产技术 2 班:穰宇婷

2023 级药品经营与管理 1班:杨正武

2023 级药品经营与管理 2班:徐盼

三、三好学生（共 159 人）

2022 级药学 1班：叶金舟、黄丽菲、李丽芳、杨睿、蔡灿、曹婷

2022 级药学 2班：谌叶星、唐迅、张倩怡、邓成伟、颜灵艳

2022 级药学 3 班：曾紫嫣、曾落、吴佳丽、吴延富、袁美晴、易心

妍

2022 级药学 4班：张洁、蒋秀娥、刘莎、蒋鑫、赵先龙

2022 级药学 5 班：杨年杰、胡晓倩、龙路平、汤娟、熊嘉琦、何慧

芳

2022 级药学 6班：龙小庭、吴兴旺、李灿、饶晓春、李阳

2022 级中药学 1 班：李师厅、邓湘湘、李依欢、李俊玲、蒋玉萍、

蔡依林、王欣雨

2022 级中药学 2 班：余娇琳、刘汉弘、唐星雨

2022 级中药学 3 班：蔡欢、周俊能、罗轸水、麻官鹏、杨朝倩

2022 级中药学 4 班：徐江、胡燕琼、吴情瑶、王宇轩

2022 级药品质量与安全 1班:张殷、周丽娜、陈姗喜

2022 级药品质量与安全 2班:李芳娟、谢辛翔、唐湘怡、李欢、王宇

希、黄诗嘉

2022 级药品生产技术 1 班:杨千千、史媛文、陈文欣、李永胜、习紫

云、汤佳琦、魏欣颖

2022 级药品生产技术 2 班:胡蓉、李欢

2022 级药品经营与管理 1班:戴玉莹、曾雨欣、刘中央

2022 级药品经营与管理 2班:米媛、周讯、成诗佳、刘真好、王佳

2023 级药学 1班：周慧、李瑶、郑雅丹、朱启凡

2023 级药学 2 班：肖玲、欧阳佳丽、杨亚玲、江敏佳、欧小漳、彭

倩、唐乐丽、杨秋玲

2023 级药学 3 班：欧阳珠、王依婷、谭欣悦、袁奕晴、李佳琪、伍

羿静

2023 级药学 4班：李阳雅、杨曦蕾、孙玲、龙青怡、刘璇

2023 级药学 5班：黄露、李叠僖、杨中权、陈馨

2023 级药学 6 班：谢晓雯、唐美婷、毛永和、曾蔓芝、高佳佳、周

依婷、舒静芳

2023 级中药学 1 班：戴梦婷、江媛媛、邹舒娜

2023 级中药学 2 班：谌辉、金雨欣、文馨悦、龚娜、冯美、徐月圆

2023 级中药学 3 班：李芳萍、张岚、黄爽、侯英萍、刘林静、易湘

芝

2023 级中药学 4 班：罗冰叶、吴梦媛、周天怡、王念姣

2023 级药品质量与安全 1班:蒋蓉、贺俊瑶、陶辉、卢媛媛、雷佳

2023 级药品质量与安全 2班:熊诗晗、何紫轩、熊晶晶、贺婷

2023 级药品生产技术 1 班:唐丽彤、李炎乔、盛贝希、蒋锦晨、周静

2023 级药品生产技术 2 班:张鑫、曾蕊、易佳、符晨依

2023 级药品经营与管理 1班:李静怡、黄丁、陈超、周羿、米惠梅

2023 级药品经营与管理 2班:蔡镇、唐文轩、李欣怡、赵倩、胡婷